第６号様式の２（第１２条関係）

個人申請者用補助事業実績報告書

  年  月  日

大多喜町長         様

申請者（保護者）

住 所

氏 名                         ㊞

平成  年度大多喜町学校給食費補助事業の実績について、大多喜町学校給食費補助金

交付要綱第１２条第２項の規定により、次のとおり報告します。

事 業 費 の 総 額 ①           円

国 県等からの助成額②           円

学 校 給 食 費 補 助 金 額

（①－②）
          円

超過交付による返済額           円

補助事業の開始年月日     年  月  日

補助事業の完了年月日     年  月  日

添 付 書 類
⑴ 学校給食費の支払額等を証明する書類

⑵ その他町長が必要と認める書類